恵建管第 号

令和 年 月 日

道 路 管 理 者

恵 庭 市 長 　原　田　　　裕 　様

申請人 住　所

氏　名

1

2 市道 線 他 路線

3 恵庭市 地先

4 ｍ　・　㎡

5 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

6

ＴＥＬ

7 （別図の通り）・

この申請には次の図書を添付すること。

１．　設計書及び仕様書

２．　図　　 　　　　　　面

イ （縮尺10,000分の1以上）

ロ （縮尺  1,000分の1以上）

ハ （縮尺    200分の1以上、横100分の1以上）

ニ （縮尺    100分の1以上）

ホ （縮尺      50分の1以上）

ヘ （縮尺    100分の1以上）

ト 実測平面図以下工作物迄の図面はすべて敷地境界線を赤線で明示すること。

３．　そ　　　 の 　　　他

この工事関係は竣工後恵庭市へ引継ぎすべきものであるから道路構造令の規定に準じ設計施工のこと。

工 事 の 延 長

次のとおり工事を施行したいので、関係書類を添えて申請します。

令和 年 月 日

課　長 主　査 スタッフ 合　　　　　　　　　　　　　　　　　　議

工 　事　 施　 行　 申　 請　 書（道路法第24条工事）

施 行 業 者 及 び

工事名及び目的

路 線 名

工 事 の 期 間

工事の施行箇所

現 場 責 任 者

道 路 交 通 規 制

実 測 横 断 面 図

工 作 物 図

土 工 定 規 図

の 有 無

一 般 箇 所 図

実 測 平 面 図

実 測 縦 断 面 図

恵建管 第 号

様

令和 年 月 日付 で申請のあった道路法第24条工事の施行について

は、下記のとおり承認する。

1

2 市道 線 他 路線

3 恵庭市 地先

4 ｍ　・　㎡

5 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

6

※　この工事関係は竣工検査後恵庭市（道路管理者）へ引継書提出のうえ引継ぎすること。

　　（標　　　　　識）

　工事をする場所に承認を受けた者の住所・氏名・目的・面積・期間及び承認年月日を明示した標識を掲げること。

　　（工　　　　　事）

　承認に関する工事を行うときは、次の各号によらなければならない。

　　(1)　工事の実施の方法は、申請の設計図書の通りとする。

　　(2)　工事の実施に当っては他の物件及び通行に支障を与えないよう、柵又は覆を設け夜間は赤色灯をつけ、危険

　　　　防止のために必要な処置を講じること。

　　(3)　工事が完了したときは道路管理者に完成届を提出して検査を受けること。

　　（承認の取扱等）

　　次の場合には承認を取り消し、条件を変更し、工事その他の行為を中止し、工作物を撤去し、必要な事を行ない

　道路を原状に回復することを命ずることがある。

　　これに係る費用は承認を受けた者の負担において行うものとする。

　　(1)　法令又は条件に違反したとき。

　　(2)　不正の手段で承認を受けたとき。

　　（調　　　　　査）

　　工事の状況を調査するため恵庭市の職員が承認を受けた者の事業所等に立ち入り必要な調査をすることができる

　ものとする。

令和 年 月 日

工 　事　 施　 行　 承　 認　 書（道路法第24条工事）

道 路 管 理 者
恵 庭 市 長

記

　　原　田　　　裕

工事名及び目的

路 線 名

工事の施行箇所

工 事 の 延 長

工 事 の 期 間

そ の 他